
旧年中は格別の御厚情を賜り誠にありがとうございました

おかげさまで弊社は昨年“税務会計だけでなく、財務支援、補助金支援、事業承継支援など中小企業支援に積極的に

取り組んでいる事務所”として、経営革新等支援機関推進協議会の「TOP100 事務所」を5年連続で受賞し「殿堂入り」

の称号をいただきました

今後もお客様のご期待にそえるよう、朝日税理士法人一同、より一層精進してまいります

本年も変わらぬ御厚情のほど どうぞよろしくお願いいたします

謹賀新年

刈谷事務所

代表社員 近藤 克麿


	スライド 1: 謹賀新年

